UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PRIMEIRO RESULTADO PARCIAL

EDITAL 16/2024

PROGRAMA DE APOIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO –

MODALIDADE MATERIAL DE ALTO CUSTO:

CURSO DE ODONTOLOGIA

Considerando o disposto no Edital 16/2024: Programa de Apoio para Aquisição de

Material Pedagógico - Modalidade Material de Alto Custo, com o período de inscrições

estabelecido para estudantes do curso de Odontologia, entre 02 de setembro a 13 de

setembro de 2024, a Pró-reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE) torna público o primeiro

resultado parcial do Edital, considerando estudantes do referido curso, inscritos e deferidos

de acordo com os critérios definidos pela equipe gestora do Programa.

NOME GRR RESULTADO

1 Gabriel Francisco Leite GRR20215317 DEFERIDO

2 Amanda Kauane Andrade Batista GRR20222944 DEFERIDO

3 Ana Claudia Vilela GRR20194809 DEFERIDO

4 Clarissa Sarai Zorrilla Bellorin  GRR20209963 DEFERIDO

5 Eduarda de Souza Ricardo GRR20181242 DEFERIDO

6 Elivelton da Cruz de Lima GRR20193535 DEFERIDO

7 Emilly Kauanne Oliveira dos Santos GRR20201836 DEFERIDO

8 Fernanda Satelis Garcia  GRR20222961 DEFERIDO

9 Gabriel Rodrigues Fraga Silva GRR20235491 DEFERIDO

10 Gabrielle Martins da Silva GRR20197378 DEFERIDO

11 Helena do Carmo Rodacoswiski GRR20215320 DEFERIDO

12 Joice da Silva de Camargo GRR20211391 DEFERIDO

13 Karine Chaves Miguel da Silva GRR20215292 DEFERIDO

14 Marcela dos Santos Zanon  GRR20222947 DEFERIDO

15 Meshleen Alnabki GRR20215325 DEFERIDO

16 Olga da Costa Alves de Castro GRR20215307 DEFERIDO

17 Paula Regina Santos Ferreira GRR20215321 DEFERIDO

18 Tarik Yudi de Souza Sato  GRR20205537 DEFERIDO

19 Tayna Martins Faustino GRR20215706 DEFERIDO

Os(as) estudantes que tiverem o resultado deferido receberão, pelo e-mail
institucional (@ufpr), o link para a assinatura eletrônica do termo de compromisso, via

acesso externo ao Sistema SEI. O termo incluirá a descrição do(s) recurso(s) material(is) que

será(ão) liberado(s) e/ou o valor aprovado para o apoio, bem como o material autorizado

para compra. A assinatura do termo de compromisso será realizada apenas após a

conclusão de todos os procedimentos necessários por parte do(a) estudante, conforme

indicado pela equipe responsável pelo edital. Estes(as) estudantes deverão atentar-se ao

prazo para assinatura do termo de compromisso e às orientações para a prestação de

contas, em conformidade com os critérios do edital.

Dúvidas em relação aos termos de compromisso devem ser encaminhadas para o e-

mail: caeeprae@ufpr.br e dúvidas em relação aos critérios do Programa e resultado deste

edital devem ser encaminhadas para o e-mail: pedagogiapraeufpr@ufpr.br.

Isto posto, segue a publicação do primeiro resultado parcial.

 À consideração superior.

mailto:caeeprae@ufpr.br
mailto:pedagogicoprae@gmail.com

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
	PRIMEIRO RESULTADO PARCIAL EDITAL 16/2024
	CURSO DE ODONTOLOGIA